38
Pr
ec
a
le
fa
ct
or

200
0 100 200 300 400 500 600
Planos y Dimensiones
Tipo de
producto Diámetro
Caudal de
aire mín
(m3/h)
Caudal de
aire mín.
(l/s)
Tensión
(50 Hz)
Potencia
kW
EKA-NV125-0.9 125 70 19 1~230 0,9
EKA-NV125-1.5 125 70 19 1~230 1,5
EKA-NV150-1.5 160 110 30 1~230 1,5
EKA-NV160-1.2 160 110 30 1~230 1,2
EKA-NV160-1.5 160 110 30 1~230 1,5
Códigos de producto
EKA-NV125-0.9 – Precalefactor eléctrico de conducto de Ø125mm,
0,9kW, con control de temperatura, incluyendo sensor remoto de
temperatura de conducto